



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH nr 4
im. Jakuba Wejhera
84-200 WEJHEROWO, ul. Sobieskiego 344
Tel./fax 58 672 24 15; 58 672 20 95
NIP: 588-16-61-950; REGON 000198918

WYJAŚNIENIA DO SIWZ NR 1

z dnia 19.04.2017

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: "Rozbudowę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 o kompleks sześciu pracowni zawodowych oraz budowę hali sportowej z zapleczem i trybuną".

Znak sprawy: ZSP4.070.3.2.2.2.2017.EC

Numer ogłoszenia w BZP : 66255-2017 z dnia 18.04.2017 r.

W dniu 18.04.2017 do Zamawiającego wpłynął wniosek z następującymi pytaniami do SIWZ:

Pytanie 1.

Poz. 1 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – prosimy o sprecyzowanie czy należy wycenić osobno bramki do piłki ręcznej o wymiarach 3 x 2 m – 1 para i bramki do piłki nożnej o wymiarach 5 x 2 m – 1 para, czy jednak mają to być bramki o wymiarach 3 x 2 m – 1 para do piłki ręcznej i futsalu (ten sam wymiar bramki)? Czy bramki mają być aluminiowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić:

- 1 parę (2 sztuki) aluminiowych bramek do piłki ręcznej o wymiarach 3x2 m.

Pytanie 2.

Poz. 2 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – rozumiemy, że konstrukcja do koszykówki na boisko główne ma być montowana do stropu (kosze podwieszane), ale prosimy o podanie minimalnych parametrów jakie mają spełniać pozostałe urządzenia wchodzące w skład koszy: obręcze stałe czy uchylne z siłownikami gazowymi, tablice o wymiarach 105 x 180 cm wykonane z epoksydu czy ze szkła akrylowego (10 lub 15 mm), z osłoną dolnej krawędzi czy bez (zalecane obręcze uchylne z siłownikami gazowymi, tablice akrylowe o wymiarach 105 x 180 cm o grubości 15 mm z osłoną dolnej krawędzi).

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić:

- kosze podwieszane uchylne z siłownikami gazowymi, z tablicami akrylowymi o wymiarach 105x180 cm., gr. 15 mm., z osłoną dolnej krawędzi

Projekt 4.1 RPO WP 2014-2020 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych:
Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy.



Pytanie 3.

Poz. 3 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – rozumiemy, że konstrukcja do koszykówki na boiskach treningowych ma być montowana do ścian i posiadać regulację wysokości w zakresie 260-305 cm, ale informujemy że ze względu na układ konstrukcyjny hali nie ma możliwości zamontowania konstrukcji na ścianę po stronie trybun ze względu na zbyt niską wysokość do wieńca (minimalna wymagana 3,0 m a jest tylko 1,78 m). W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany tych dwóch konstrukcji na jedną z trzech opcji: konstrukcje montowane do stropu (najdroższa opcja, ale najlepsza w użytkowaniu – zalecana), konstrukcje przejezdne mini (dużo tańsza wersja, ale wymaga magazynu o wysokości min. 3,1 m) lub konstrukcje słupowe demontowalne (najtańsza wersja, ale bardzo niewygodna w użytkowaniu). Jednocześnie prosimy o podanie minimalnych parametrów jakie mają spełniać pozostałe urządzenia wchodzące w skład koszy: obręcze stałe czy uchylne z siłownikami gazowymi, tablice o wymiarach 90 x 120 cm czy 105 x 180 cm wykonane z epoksydu czy ze szkła akrylowego (10 mm), z osłoną dolnej krawędzi czy bez

Odpowiedź Zamawiającego:

Na boiskach treningowych zamocowane będą cztery tablice akrylowe do koszykówki (tylko na ścianie via a vis trybun), o wymiarach 90x120 cm., gr. 10mm. z osłoną dolnej krawędzi i z obręczami uchylnymi (siłowniki gazowe).

Pytanie 4.

Poz. 4 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – prosimy o sprecyzowanie czy 2 sztuki kotar grodzących dzielących halę na 3 sektory zgodnie z opisem zawartym na rysunku A-01 mają być podnoszone pionowo z napędem elektrycznym? Czy w tym przypadku należy wycenić kotary, chowające się po podniesieniu w zarysie dźwigarów o wymiarach 9,5 x 24 m – 2 sztuki? (zalecane tylko w przypadku gdy nie będzie sufitu podwieszanego na wysokości dolnego pasa dźwigara)

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić:

- 2 sztuki kotar podnoszonych pionowo z napędem elektrycznym, chowających się po podniesieniu w zarysie dźwigarów,
- wymiary kotar 9,5x24 m.

Pytanie 5.

Poz. 5 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – prosimy o sprecyzowanie ile dokładnie i jakiego rodzaju siatek należy wycenić, ponieważ zgodnie z opisem zawartym na rysunku A-01 ilość i wymiary nie są zgodne z przedmiarem. Zgodne z opisem z rysunku A-01 byłyby następujące siatki: piłkochwyty na ściany szczytowe z siatki polipropylenowej o oczkach 50 x 50 mm i grubości 3 mm o wymiarach 3,5 x 27 m – 2 sztuki oraz siatki ochronne na okna z siatki polietylenowej o oczkach 50 x 50 mm i grubości 3 mm o wymiarach 3,7 x 30 m – 1 sztuka (do zasłonięcia okien F10).

Odpowiedź Zamawiającego:

Piłkochwyty należy wycenić zgodnie z rysunkiem A-01 w projekcie.

Projekt 4.1 RPO WP 2014-2020 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych:

Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy.

Pytanie 6.

Poz. 7 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – prosimy o sprecyzowanie czy należy wycenić liny i drabinki do wspinania na konstrukcji naściennej czy na szynie jezdnej montowanej do stropu? Ile lin i ile drabin ma być wycenionych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić trzy liny, dwie drabinki do wspinania na szynie jezdnej.

Pytanie 7.

Poz. 8 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – prosimy o sprecyzowanie czy należy wycenić siedziska montowane do konstrukcji żelbetowej trybuny na antresoli na konstrukcji stalowej (nodze)? Czy siedziska mają być bez oparcia czy z oparciem na wysokość 24 lub 32 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić siedziska z oparciem o wysokości 24 cm. montowane bezpośrednio do konstrukcji żelbetowej trybun.

Pytanie 8.

Poz. 9 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – prosimy o sprecyzowanie gdzie mają być zamontowane trybuny składane teleskopowo 11 rzędowe? Informujemy, że trybuny 11 rzędowe ze względu na dużą ilość rzędów do złożenia, a przez to duży ciężar są składane elektrycznie za pomocą silników oraz wymagają specjalnych wzmocnień w posadzce sportowej. Jeżeli faktycznie na ten obiekt mają być dostarczone ww trybuny to prosimy dodatkowo o wyjaśnienie czy mają być z siedziskami typu ławka czy z siedziskami plastikowymi? Czy trybuny mają posiadać wózek do wywożenia do magazynu i czy jest takowy przewidziany w projekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Błąd w przedmiarze, pozycja nie występuje.

Pytanie 9.

Poz. 13 tabeli przedmiaru „Wyposażenie” i poz. 2.2 SST B.3.10 opisu – prosimy o sprecyzowanie dokładnej ilości szafek przewidzianych do wyceny ponieważ po sprawdzeniu rysunków A-01 i A-02 w szatniach nr. P0.5; P0.6; S0.3; S0.4; S0.15; S0.17; S0.20; S1.2 i S1.3 jest w sumie wysownych 231 szafek, a nie 156 jak w przedmiarach. Jednocześnie informujemy, że w opisie z przedmiaru i SST B.3.10 szafki mają posiadać ławkę i mieć głębokość 40 cm, a jedno wyłącza drugie – szafki z ławkami mają sumaryczną głębokość 80 cm, a w dodatku na rysunkach są wysowne szafki bez ławek. Prosimy o dokładne sprecyzowanie rodzajów szafek i informację czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafek „wieloosobowych” czyli np. szafek podwójnych o szerokości 60 cm lub potrójnych o szerokości 90 cm tam gdzie jest taka możliwość (przy dłuższych ciągach)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić 156 szafek z ławkami. Zamawiający dopuszcza zastosowanie szafek wieloosobowych, przy dłuższych ciągach, tam, gdzie jest taka możliwość.

DYREKTOR
Zespołu Sekcji
Ponadgimnazjalnych Nr 4
Im. Tadeusza Kościuszki
w Ustce
mgr Jacek WITK

Projekt 4.1 RPO WP 2014-2020 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych:
Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy.